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2016年3月28日周一

公公 告告
根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司的《不良资产批量转让协议》，交通银

行股份有限公司浙江省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法
转让给中国华融资产管理股份有限公司。交通银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关
承债主体、清算主体），从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本
付息义务或相应的担保责任。

所列清单仅列明截至2016年3月5日的本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行

计算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，
均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。
交通银行股份有限公司浙江省分行
中国华融资产管理股份有限公司

2016年3月28日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
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借款人名称

浙江金冶实业集团有限公司

湖州致超汽车销售服务有限公司

湖州金冶电子材料股份有限公司

浙江恒亿建设有限公司

安吉瑞丰海绵制品有限公司

嘉兴市商展工贸有限公司

金华华建工贸有限公司

浙江晶都门业有限公司

金华市华福工贸有限公司

浙江安圣电池有限公司

浙江永得利铝合金科技有限公司

浦江科大包装有限公司

浙江浦江兴通工艺品有限公司

丽水市嘉龙汽车销售有限公司

浙江玄泰弹簧有限公司

浙江凯王纸品有限公司

浙江伊梦特科技有限公司

江山日月湖度假村有限公司

绍兴旭茂贸易有限公司

绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司

绍兴县万众纺织有限公司

浙江通威机械有限公司

绍兴金鼎针织化纤有限公司

绍兴舜众贸易有限公司

绍兴市伟博进出口贸易有限公司

绍兴维多国际贸易有限公司

浙江同泰泵业有限公司

台州市路桥中兴工贸有限公司

浙江辰泰装饰材料有限公司

台州市九鼎混凝土有限公司

浙江全洲家具有限公司

天台新天元工艺有限公司

天台县飞达汽车用品有限公司

温岭市嘉盟金属处理有限公司

浙江华顶茶业有限公司

浙江鼎新家具有限公司

浙江三环家具有限公司

本金余额（折人民币）

67,962,810.72

24,000,000.00

20,000,000.00

16,985,764.33

9,925,662.14

6,999,029.00

40,996,336.27

29,999,999.16

10,000,000.00

6,500,000.00

6,000,000.00

2,000,000.00

1,999,998.10

33,999,878.05

5,499,999.38

19,871,395.28

11,000,000.00

4,500,000.00

54,999,890.63

38,000,000.00

37,999,996.98

17,000,000.00

15,995,054.00

13,900,000.00

12,999,910.37

6,993,648.70

59,010,039.04

27,379,952.09

24,984,723.86

20,000,000.00

19,950,000.00

7,600,000.00

6,652,483.11

3,930,672.34

2,879,998.21

73,989,998.96

73,192,513.94

担保人（含相关承债主体、清算主体）

湖州浙北农副产品交易中心有限公司、杨法庆、施小花

湖州铃丰汽车销售服务有限公司、徐新根、曹金南

湖州浙北农副产品交易中心有限公司、浙江大东吴集团
建设有限公司、浙江金冶实业集团有限公司、杨法庆、施
小花、杨天正

浙江恒亿混凝土有限公司、夏军鹏、邓侠、丁文明、浙江恒
亿建设有限公司

安吉瑞丰海绵制品有限公司、高贤良、高洪伟、严明玉、高
晶晶、李腾

嘉兴市商展工贸有限公司

浙江华建橡胶有限公司、项建、任爱和、金华华建工贸有
限公司

浙江大博金工贸有限公司、浙江精力工具有限公司、王福
印

金华市华福工贸有限公司、潘苏寥、施进福

王其昌、章茵茵、兰溪安圣电池有限公司

浙江九泰实业有限公司、胡宪忠、贾美新、周木荣、任月
圭、陈玉瑛、胡宪钢

浦江县森泰工艺有限公司、黄胜、浙江浦江心艺袜业有限
公司、葛慧、黄朝光

张淑娟、江顺清、浙江省浦江县畅达有限公司、张国梁、吴
顺兰

丽水市嘉龙汽车销售有限公司、浙江广通印务有限公司、
丽水市德龙汽车销售有限公司、钟斌海、叶丽莉

孙光权、光泰控股集团有限公司

浙江凯王纸品有限公司、王建军、胡雪艳

杭州之永贸易有限公司、杜有忠、裘秋英、杜卿、丽水市房
屋建设开发有限公司、衢州市华夏专用汽车有限公司

江山市日月湖度假村有限公司、徐月江、柴小娟

李立江、钮慧娟、浙江鼎升现代商贸有限公司

绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司、山柏芳、余爱芬、绍兴
恒丰房地产有限公司、绍兴诚邦化纤有限公司

倪晓蓉、吕荣林、绍兴县青坛茶厂、浙江裕晟生物科技有
限公司

浙江震龙机械有限公司、杨永波、潘丽琴

绍兴金鼎针织化纤有限公司、陈金祥、马国红、绍兴金忠
针织有限公司

阮金奎夫妇、柴建民夫妇、许梅蓉

王伟刚、任晓烨

金云法、严萍

林尖兵、梅育清、温岭万顺机电制造有限公司、浙江同泰
泵业有限公司

台州市路桥中兴工贸有限公司、林宏亮

浙江国基建设集团有限公司、吴浩、吴佳盈、浙江辰泰装
饰材料有限公司

台州市路桥东方广场房地产有限公司、郑官顺

王通地、王敏华、浙江朝阳环保科技有限公司

天台新天元工艺有限公司、浙江省天台县圣锋工艺品有
限公司、徐士明

天台县飞达汽车用品有限公司、裴照伟

台州钻煌汽车零部件有限公司、徐坚、钱久凌

梁宝青、王道炎

浙江鼎新家具有限公司、朱蓓霞、何崇琴、浙江三环家具
有限公司

朱荣霞、南修燕、浙江鼎新家具有限公司、平阳呼斯特家
具材料有限公司
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借款人名称

联华恒越集团有限公司

浙江卓领实业有限公司

温州顺承贸易有限公司

浙江戴斯特服饰有限公司

温州荣辉国际贸易有限公司

瑞安市金达包装机械制造有限公司

温州市想有鞋材有限公司

浙江华洋电器有限公司

温州新大陆控股有限公司

温州市澳登贸易有限公司

温州市龙湾海星机械阀门厂

苍南恒源包装材料有限公司

浙江皇园实业有限公司

金华市宏伟包装材料有限公司

义乌双环玩具有限公司

义乌市嘉辉进出口有限公司

杭州爱华文具有限公司

浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司

杭州现代联合投资有限公司

浙江正大橡胶有限公司

杭州萧山通达食品有限公司

临安绿岛能源有限公司

杭州新田科技有限公司

浙江汇锦梯尔镀层科技有限公司

浙江讯博信息工程有限公司

杭州云羡贸易有限公司

杭州容道实业有限公司

富阳昌林纸业有限公司

杭州华翔机械制造有限公司

总计

本金余额（折人民币）

51,452,290.44

50,732,004.94

29,700,000.00

24,688,340.99

16,951,245.06

16,124,740.00

15,985,899.26

14,934,054.07

11,999,994.09

11,500,000.00

11,299,913.57

10,977,482.81

39,676,281.54

19,845,044.62

11,999,999.52

4,982,399.53

66,947,097.25

50,000,000.00

39,596,275.24

38,314,125.00

34,921,459.73

27,777,818.94

22,625,000.00

19,999,999.80

19,999,900.00

19,527,499.36

15,620,105.02

12,917,251.48

9,996,397.00

1,556,792,373.92

担保人（含相关承债主体、清算主体）

联华恒越集团有限公司、陈志勇、上海奥的华实业有
限公司、浙江斯达博思电子商务有限公司、大发强盟
包装有限公司

浙江卓领实业有限公司、浙江洁瓴实业有限公司

温州市华盛服装机械有限公司、红日控股有限公司、
周英雪、林如耀、黄姣、苍南红日置业有限公司、温州
市三元房地产开发有限公司、洞头龙野酒店投资有
限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、平阳龙野
房地产开发有限公司、黄高峰、黄威

戴增慧、金玉燕、浙江戴拉博服饰有限公司

蔡向武、谢春月、杨阿微、浙江福尔德减振器有限公
司

瑞安市金达包装机械制造有限公司

温州市继业塑胶有限公司、浙江雅登锁业有限公司、
陈相友

浙江华洋电器有限公司、章文圣、陈文赛

韩飞跃、金一波、卢玲辉、温州加百列网络科技有限
公司、温州市新绿国际贸易有限公司

南京澳登金属制品有限公司、武汉浙南管桩有限公
司、温州嘉盛房地产开发有限公司、浙江安帝力消防
电子有限公司、浙江星奥消防工程有限公司、浙江瓯
越交通建设有限公司、朱应磊、刘峰、朱发强

温州市龙湾海星机械阀门厂、林晓春、方凤丽、林晓
东、章爱兰

何有烈、谢作然

浙江皇园实业有限公司、义乌市恒昌毛纺织有限公
司、方葵田、金良仙、骆樟栋

黄金先、胡小宁、黄安、黄进、黄金满、胡谨谨

吴光跃、吴志明、赵欣欣、张美苏、赵贤昌、许明芳、义
乌市望江塑料厂

楼贤富、楼志强、龚红英、方江伟

杭州爱信文具有限公司、浙江乐普光电股份有限公
司、漏国军、钱卫英、奥展实业有限公司、杭州爱华文
具有限公司

杭州九鼎投资发展有限公司、杭州九鼎恒美室内设
计有限公司、东伟集团有限公司、周国洪、虞莉玲、周
国团、周巧芳

杭州现代联合投资有限公司、章鹏飞、赵军

吴志辉、焦幸彦、浙江中企实业有限公司

孙灿甫、李萍、杭州萧山通达食品有限公司、杭州虹
梁食品配送有限公司、杭州通梁物流有限公司

临安鸿盛房地产开发有限公司、俞伟平

大佳集团有限公司、杭州新田科技有限公司、方建
华、赖爱娟、建德合拓矿业有限公司

浙江汇锦梯尔镀层科技有限公司、周庆荣

浙江登峰交通集团有限公司、浙江讯博信息工程有
限公司、高利翔

严忠文、姚金娣、严厚剑、方成凤、严厚英、舒霞

杭州容道实业有限公司、董关钧、汪连珍、董一麟、孙
亚瑾

富阳昌林纸业有限公司、杭州富阳中小企业担保有
限公司、董佳源

杭州临安新天机械有限公司、张建设

交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

交通银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司达成的不良资产批量转让协议，交通银行股份
有限公司宁波分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融
资产管理股份有限公司。交通银行股份有限公司宁波分行特公告通知各借款人及担保人。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主
体、清算主体），从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相
应的担保责任。

所列清单仅列明截至2016年3月5日的本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借

款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外
币授信折人民币计），单位为万元。

特此公告。
交通银行股份有限公司宁波分行
中国华融资产管理股份有限公司

2016年3月28日
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债务人名称

宁波敬业高压电器有限公司

宁波睿顿园林工具有限公司

慈溪森茂农业科技有限公司

慈溪市晓枫贸易有限公司

宁波康福得人造皮有限公司

慈溪市榕伟纺纱有限公司

慈溪亿锐电子科技有限公司

慈溪市财兴机电物资有限责任公司

宁波格莱特食品有限公司

宁波市鹏杰电器有限公司

宁波陆晟食品加工有限公司

象山海阳食品有限公司

华丰建设股份有限公司

宁波远洲大酒店有限公司

宁波银杏枫源国际贸易有限公司

宁波华新门窗有限公司

宁波市康来泰大药房有限公司

浙江裕胜厨房工程有限公司

宁波元胜机电设备制造有限公司

宁波丰华时代国际贸易有限公司

宁波市凤祥银楼

宁波大榭开发区金清贸易有限公司

合计

本金余额
（万元）

2000.00

1859.92

1796.19

1699.44

984.67

5300.00

1599.75

250.00

1392.35

3322.81

800.00

420.00

19999.96

7309.00
302. 56

1832.00

350.00

1300.00

500.00

1257.62

1099.79

296.54
129856.19

担保人（含相关承债主体、清算主体）

王志龙、芦宝芬夫妇、宁波敬业高压电器有
限公司

潘建龙、江里群夫妇、慈溪森茂农业科技有
限公司

保证人：陈小龙；抵押人：慈溪森茂农业科
技有限公司

罗军文、阚晓玲夫妇、钱永强、梵石房产开
发有限公司

成惠民、顾祝飞夫妇、康福得塑化投资集团
有限公司

孙建国、童聪芬夫妇、慈溪市榕伟纺纱有限
公司、童聪芬、慈溪市浒山建国化纤商店、
罗君强；

宁波恒美贸易有限公司、宁波协欣机械有
限公司、沈信源、祝冠琼夫妇、王振权、龚婉
娣夫妇、王芳、邹松夫妇、龚婉娣、慈溪市双
爱实业有限公司

胡坚中、胡亚银夫妻

胡建波、胡立群夫妻、宁波格莱特食品有限
公司

宁波耀华电气科技有限责任公司、慈溪市
汇盛典当有限公司、余银杰、周玉娇夫妻、
宁波市鹏杰电器有限公司

象山南方水产食品有限公司、陆永备、胡小
平

陆永备、胡小平、陆暘敏

沈阳华丰房产有限责任公司、宁波华丰设
备租赁有限公司、王俊杰、庄夏霞、王祉絖、
张燕飞

宁波远洲大酒店有限公司

何仕海、屠辰补、翁华为

宁波新园置业有限公司、周瑞国、周明杰、
包君波、钱盛土、何雨霞、周岳明、徐伟英、
钱小琴、钱晶晶

孙利杭、宁波春天宾馆有限公司

宁波市北仑区和胜置业有限公司、冯宇、朱
蓓琦

冯宇、朱蓓琦、宁波经济技术开发区伟伟染
业有限公司、薛坤、励嘉

宁波米德兰电子制造有限公司、乌国祥、戴
文亚、乌根祥、乌梦巧

宁波荔美贸易有限公司、陈家全、傅志君、

许乔璐

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

债务人名称

宁波富帆集团有限公司

象山和谐贸易有限公司

宁波金源电气有限公司

宁波无极电器有限公司

宁波信升化工有限公司

宁波樱奇电器实业有限公司

浙江中源供应链管理有限公司

宁波俊均出口包装有限公司

宁波凯凯文具有限公司

宁海县敏敏文具有限公司

宁海敏伟塑业有限公司

宁波银风能源科技股份有限公司

宁波源远燃料有限公司

摩士集团股份有限公司

宁波市鄞州横溪友谊机械配件厂

宁波宝骏建材贸易有限公司

宁波市奥丽赛建材有限公司

宁波长汉贸易有限公司

奇迪电器集团有限公司

慈溪金轮梵石房地产有限公司

宁波耐兴斯达电器有限公司

康福得塑化投资集团有限公司

本金余额
（万元）

7297.13

588.98

1500

7693.77

11499

849.93

4609.04

5600

1538.42

2310

799.95

1244.30

1987.60

2437.34

1299.28

100.00

5180.00

975.43

6552.33

5125.00

2499.91

2496.19

担保人（含相关承债主体、清算主体）

三浪集团股份有限公司、宁波华翔担保有
限公司、王星平、励菊香、宁波富帆集团有
限公司

肖善龙、冯金彩、肖芳、吕振西、肖艳、肖琴

宁波东港灯具有限公司、宁波金鹏轴承有
限公司、胡元成、俞利丽、宁波金源电气有
限公司

宁波舜泉建设有限公司、浙江亿达控股集
团有限公司、施军达、陆素娟、浙江硕奇电
器有限公司、宁波锦宇电器有限公司、浙江
舜泉置业有限公司

宁波新峰实业集团有限公司、宁波新峰电
器有限公司、宁波新峰照明科技有限公司、
胡静峰、沈清波、浙江积体电子科技股份有
限公司、宁波瑞荣建设有限公司

严建苗、段菊芬、鲁吉康、段婉芬

宁波北能燃料有限公司、余力、许红三、余
键、黄彩娣

宁海新世纪大酒店有限公司、宁波金安机
动车考训服务有限公司、宁波金地置业有
限公司、金振军、王玲娣、宁波金安机动车
考训服务有限公司

钱亚军、戴亚宁、宁波凯凯文具有限公司、
德兴市福泰房地产开发有限公司、宁海祥
瑞塑业有限公司

宁海县弗莱克斯电气有限公司、宁波宏大
金属制品有限公司、宁波杰友升电气有限
公司、尤君义、葛異芳、宁海县敏敏文具有
限公司

宁海县平海路市场有限公司

宁海县中小企业信用担保中心有限公司、
尤娟红、屠伟勤

龚树钢、殷宝珍、孙和成、褚乐意、宁波均胜
远大海运有限公司

李罡、马丽霞、重大装备轴承有限公司

钱裕国、徐孝琴、宁波市鄞州横经友谊机械
配件厂

黄志军、严文君、宁波宝骏建材贸易有限公
司

庞赛君、宁波甬鸿置业有限公司

经宇东、赵丽曼

周奇迪、成建英夫妇、奇迪电器集团有限公
司

慈溪康达进出口有限公司、梵石房产开发
有限公司、慈溪市梵石置业有限公司、钱永
强、沈定康、黄红丹夫妇、慈溪金轮梵石房
地产有限公司 、梵石房产开发有限公司

宁波市方圆电器有限公司、宁波佳星电器
有限公司、李国兴、余雪波夫妇、慈溪市德
盈电机制造有限公司

成惠民、顾祝飞夫妇、康福得塑化投资集团
有限公司

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

单位：人民币元 单位：人民币元


