

交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司 债权转让暨债务催收联合公告

公告

2016年3月28日 周一

根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司的《不良资产批量转让协议》，交通银行股份有限公司浙江省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。交通银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单仅列明截至2016年3月5日的本金余额、利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行

计算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。

交通银行股份有限公司浙江省分行
中国华融资产管理股份有限公司
2016年3月28日

序号	分行	借款人名称	本金余额(折人民币)	担保人(含相关承债主体、清算主体)	序号	分行	借款人名称	本金余额(折人民币)	担保人(含相关承债主体、清算主体)
1	湖州分行	浙江金治实业集团有限公司	67,962,810.72	湖州浙北农副产品交易中心有限公司、杨法庆、施小花	38	温州分行	联华恒越集团有限公司	51,452,290.44	联华恒越集团有限公司、陈志勇、上海奥的华实业有限公司、浙江斯达博思电子商务有限公司、大发强盟包装有限公司
2	湖州分行	湖州致超汽车销售服务有限公司	24,000,000.00	湖州铃丰汽车销售服务有限公司、徐新根、曹金南	39	温州分行	浙江卓领实业有限公司	50,732,004.94	浙江卓领实业有限公司、浙江洁领实业有限公司
3	湖州分行	湖州金治电子材料股份有限公司	20,000,000.00	湖州浙北农副产品交易中心有限公司、浙江大东吴集团建设有限公司、浙江金治实业集团有限公司、杨法庆、施小花、杨天正	40	温州分行	温州顺承贸易有限公司	29,700,000.00	温州市华威服装机械有限公司、红日控股有限公司、周英雪、林如婧、黄晓、苍南红日置业有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、洞头龙野大酒店投资有限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、平阳龙野房地产开发有限公司、黄高峰、黄威
4	湖州分行	浙江恒亿建设有限公司	16,985,764.33	浙江恒亿混凝土有限公司、夏军鹏、邓侠、丁文明、浙江恒亿建设有限公司	41	温州分行	浙江戴斯特服饰有限公司	24,688,340.99	戴增慧、金玉燕、浙江戴拉博服饰有限公司
5	湖州分行	安吉瑞丰海绵制品有限公司	9,925,662.14	安吉瑞丰海绵制品有限公司、高贤良、高洪伟、严明玉、高晶晶、李腾	42	温州分行	温州荣辉国际贸易有限公司	16,951,245.06	蔡向武、谢春月、杨阿微、浙江福尔德减振器有限公司
6	嘉兴分行	嘉兴市商展工贸有限公司	6,999,029.00	嘉兴市商展工贸有限公司	43	温州分行	瑞安市金达包装机械制造有限公司	16,124,740.00	瑞安市金达包装机械制造有限公司
7	金华分行	金华华建工贸有限公司	40,996,336.27	浙江大博金工贸有限公司、浙江精力工具有限公司、王福印	44	温州分行	温州市想有鞋材有限公司	15,985,899.26	温州市继业塑胶有限公司、浙江雅登锁业有限公司、陈相友
8	金华分行	浙江晶都门业有限公司	29,999,999.16	浙江大博金工贸有限公司、浙江精力工具有限公司、王福印	45	温州分行	浙江华洋电器有限公司	14,934,054.07	浙江华洋电器有限公司、章文圣、陈文赛
9	金华分行	金华市华福工贸有限公司	10,000,000.00	金华市华福工贸有限公司、潘苏寥、施进福	46	温州分行	温州新大陆控股有限公司	11,999,994.09	韩飞跃、金一泼、卢珍辉、温州加百列网络科技有限公司、温州市新大陆国际有限公司
10	金华分行	浙江安圣电池有限公司	6,500,000.00	王其昌、章茵茵、兰溪安圣电池有限公司	47	温州分行	温州市澳登贸易有限公司	11,500,000.00	南京澳登金属制品有限公司、武汉浙南管桩有限公司、温州嘉盛房地产开发有限公司、浙江安帝力消防电子有限公司、浙江星奥消防工程有限公司、浙江圆越交通建设有限公司、朱应磊、刘峰、宋发强
11	金华分行	浙江永得利铝合金科技有限公司	6,000,000.00	浙江九泰实业有限公司、胡宪忠、贾美新、周木荣、任月圭、陈玉瑛、胡宪钢	48	温州分行	温州市龙湾海星机械阀门厂	11,299,913.57	温州市龙湾海星机械阀门厂、林晓春、方凤丽、林晓东、章爱兰
12	金华分行	浦江科大包装有限公司	2,000,000.00	浦江县森泰工艺有限公司、黄胜、浙江浦江心艺袜业有限公司、葛慧、黄朝光	49	温州分行	苍南恒源包装材料有限公司	10,977,482.81	何有烈、谢作然
13	金华分行	浙江浦江兴通工艺品有限公司	1,999,998.10	张淑娟、江顺清、浙江省浦江县畅达有限公司、张国梁、吴顺兰	50	义乌分行	浙江皇园实业有限公司	39,676,281.54	浙江皇园实业有限公司、义乌市恒昌毛纺织有限公司、方麦田、金良仙、骆樟林
14	丽水分行	丽水市嘉龙汽车销售有限公司	33,999,878.05	丽水市嘉龙汽车销售有限公司、浙江广通印务有限公司、丽水市德龙汽车销售有限公司、钟斌海、叶丽莉	51	义乌分行	金华市宏伟包装材料有限公司	19,845,044.62	黄金先、胡小宁、黄安、黄进、黄金满、胡谨谨
15	丽水分行	浙江玄泰弹簧有限公司	5,499,999.38	孙光权、光泰控股集团有限公司	52	义乌分行	义乌双环玩具有限公司	11,999,999.52	吴光跃、吴志明、赵欣欣、张美苏、赵昌平、许明芳、义乌市望江塑料厂
16	衢州分行	浙江凯王纸品有限公司	19,871,395.28	浙江凯王纸品有限公司、王建军、胡雪艳	53	义乌分行	义乌市嘉辉进出口有限公司	4,982,399.53	楼富贤、楼志强、龚红英、方江伟
17	衢州分行	浙江伊梦特科技有限公司	11,000,000.00	杭州之水贸易有限公司、杜有忠、裘秋英、杜卿、丽水市房屋建设开发有限公司、衢州市华夏专用汽车有限公司	54	浙江省分行	杭州爱华文具有限公司	66,947,097.25	杭州爱文文具有限公司、浙江乐普光电股份有限公司、中国国电典卫英、奥展实业有限公司、杭州爱华文具有限公司
18	衢州分行	江山日月湖度假村有限公司	4,500,000.00	江山市日月湖度假村有限公司、徐月江、柴小娟	55	浙江省分行	浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司	50,000,000.00	杭州九鼎投资发展有限公司、杭州九鼎恒美室内设计有限公司、余伟集团有限公司、周国洪、虞莉玲、周国团、周巧芳
19	绍兴分行	绍兴旭茂贸易有限公司	54,999,890.63	李立江、邹慧娟、浙江鼎升现代商贸有限公司	56	浙江省分行	杭州现代联合投资有限公司	39,596,275.24	杭州现代联合投资有限公司、章鹏飞、赵军
20	绍兴分行	绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司	38,000,000.00	绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司、山柏芳、余爱芬、绍兴恒丰房地产有限公司、绍兴诚邦化纤有限公司	57	浙江省分行	浙江正大橡胶有限公司	38,314,125.00	吴志辉、焦幸彦、浙江中企实业有限公司
21	绍兴分行	绍兴县万众纺织有限公司	37,999,996.98	倪晓蓉、吕荣林、绍兴县青坛茶厂、浙江裕晟生物科技有限公司	58	浙江省分行	杭州萧山通达食品有限公司	34,921,459.73	孙灿甫、李萍、杭州萧山通达食品有限公司、杭州灿梁食品配送有限公司、杭州通聚物流有限公司
22	绍兴分行	浙江通威机械有限公司	17,000,000.00	浙江震龙机械有限公司、杨永波、潘丽琴	59	浙江省分行	临安绿岛能源有限公司	27,777,818.94	临安鸿盛房地产开发有限公司、俞伟平
23	绍兴分行	绍兴金鼎针织化纤有限公司	15,995,054.00	绍兴金鼎针织化纤有限公司、陈金祥、马国红、绍兴金忠针织有限公司	60	浙江省分行	杭州新田科技有限公司	22,625,000.00	大佳集团有限公司、杭州新田科技有限公司、方建华、赖爱娟、建德合拓矿业有限公司
24	绍兴分行	绍兴舜众贸易有限公司	13,900,000.00	阮金奎夫、柴建民夫妇、许梅蓉	61	浙江省分行	浙江汇锦梯尔镀层科技有限公司	19,999,999.80	浙江汇锦梯尔镀层科技有限公司、周庆荣
25	绍兴分行	绍兴市伟博进出口贸易有限公司	12,999,910.37	王伟刚、任晓烨	62	浙江省分行	浙江讯博信息工程有限公司	19,999,900.00	浙江登峰交通集团有限公司、浙江讯博信息工程有限公司、高利翔
26	绍兴分行	绍兴维多国际贸易有限公司	6,993,648.70	金云法、严萍	63	浙江省分行	杭州云溪贸易有限公司	19,527,499.36	严忠武、姚金婉、严厚剑、方成凤、严厚英、舒霞
27	台州分行	浙江同泰泵业有限公司	59,010,039.04	林尖兵、梅育清、温岭万顺机电制造有限公司、浙江同泰泵业有限公司	64	浙江省分行	杭州容道实业有限公司	15,620,105.02	杭州容道实业有限公司、董关钧、汪连珍、董一麟、孙亚琪
28	台州分行	台州市路桥中兴工贸有限公司	27,379,952.09	台州市路桥中兴工贸有限公司、林宏亮	65	浙江省分行	富阳昌林纸业有限公司	12,917,251.48	富阳昌林纸业有限公司、杭州富阳中小企业担保有限公司、董佳源
29	台州分行	浙江辰泰装饰材料有限公司	24,984,723.86	浙江国基建设集团有限公司、吴浩、吴佳盈、浙江辰泰装饰材料有限公司	66	浙江省分行	杭州华翔机械制造有限公司	9,996,397.00	杭州临安新天机械有限公司、张建设
30	台州分行	台州市九鼎混凝土有限公司	20,000,000.00	台州市路桥东方广场房地产有限公司、郑官顺			总计	1,556,792,373.92	
31	台州分行	浙江全洲家具有限公司	19,950,000.00	王通地、王敏华、浙江朝阳环保科技有限公司					
32	台州分行	天台新天元工艺有限公司	7,600,000.00	天台新天元工艺有限公司、浙江省天台县圣峰工艺品有限公司、徐士明					
33	台州分行	天台县飞达汽车用品有限公司	6,652,483.11	天台县飞达汽车用品有限公司、裴照伟					
34	台州分行	温岭市嘉盈金属处理有限公司	3,930,672.34	台州洁煌汽车零部件有限公司、徐坚、钱久凌					
35	台州分行	浙江华顶茶叶有限公司	2,879,998.21	梁宝青、王道炎					
36	温州分行	浙江鼎新家具有限公司	73,989,998.96	浙江鼎新家具有限公司、朱蓓霞、何崇琴、浙江三环家具有限公司					
37	温州分行	浙江三环家具有限公司	73,192,513.94	朱荣霞、南修燕、浙江鼎新家具有限公司、平阳呼斯特家具有限公司					

交通银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司 债权转让暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司达成的不良资产批量转让协议，交通银行股份有限公司宁波分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。交通银行股份有限公司宁波分行特公告通知各借款人及担保人。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单仅列明截至2016年3月5日的本金余额、利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借

款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。

交通银行股份有限公司宁波分行
中国华融资产管理股份有限公司
2016年3月28日

序号	债务人名称	本金余额(万元)	担保人(含相关承债主体、清算主体)	序号	债务人名称	本金余额(万元)	担保人(含相关承债主体、清算主体)
1	宁波富帆集团有限公司	7297.13	三浪集团股份有限公司、宁波华翔担保有限公司、王星平、励菊香、宁波富帆集团有限公司	23	宁波敬业高压电器有限公司	2000.00	王志龙、芦宝芬夫妇、宁波敬业高压电器有限公司
2	象山和谐贸易有限公司	588.98	肖善龙、冯金彩、肖芳、吕振西、肖艳、肖琴	24	宁波睿顿园林工具有限公司	1859.92	潘建龙、江里群夫妇、慈溪森茂农业科技有限公司
3	宁波金源电气有限公司	1500	宁波东港灯具有限公司、宁波金鹏轴承有限公司、胡元成、俞丽利、宁波金源电气有限公司	25	慈溪森茂农业科技有限公司	1796.19	保证人：陈小龙；抵押人：慈溪森茂农业科技有限公司
4	宁波无极电器有限公司	7693.77	宁波舜泉建设有限公司、浙江亿达控股集团有限公司、施军达、陆素娟、浙江领奇电器有限公司、宁波瑞荣建设有限公司	26	慈溪市晓枫贸易有限公司	1699.44	罗军文、阙晓玲夫妇、钱永强、梵石房产开发有限公司
5	宁波信升化工有限公司	11499	宁波新峰实业集团有限公司、宁波新峰电器有限公司、宁波新峰照明科技有限公司、胡静峰、沈清波、浙江积体电子科技股份有限公司、宁波信升建设有限公司	27	宁波康福得人造皮有限公司	984.67	成惠民、顾祝飞夫妇、康福得塑化投资集团有限公司
6	宁波樱奇电器实业有限公司	849.93	严建苗、段菊芬、鲁吉康、段婉芬	28	慈溪市榕伟纺纱有限公司	5300.00	孙建国、童晓芬夫妇、慈溪市榕伟纺纱有限公司、童晓芬、罗君强；
7	浙江中源供应链管理有限公司	4609.04	宁波北能燃料有限公司、余力、许红三、余键、黄彩娣	29	慈溪亿锐电子科技有限公司	1599.75	宁波恒美贸易有限公司、宁波协欣机械有限公司、沈信源、祝冠琼夫妇、王振权、龚婉娣夫妇、王芳、邹松夫妇、龚婉娣、慈溪市双爱实业有限公司
8	宁波俊均出口包装有限公司	5600	宁波新世纪大酒店有限公司、宁波金安机动车考训服务有限公司、宁波金安机动车考训服务有限公司、金振军、王玲玲、宁波金安机动车考训服务有限公司	30	慈溪市财兴机电物资有限责任公司	250.00	胡坚中、胡亚银夫妻
9	宁波凯凯文具有限公司	1538.42	钱亚军、戴亚宁、宁波凯凯文具有限公司				